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Att  :  Kulturudvalget  i  Viborg  Kommune  
    
Kære  Alle  i  Kulturudvalget….  
    
Hele  Covid-‐19  situationen  har  som  bekendt,  sendt  flere  brancher  ’’helt  i  knæ’’.  Herunder  også  
kulturbranchen  og  hele  kulturlivet  –  og  som  en  del  af  dette  –  også  Tinghallen.  
Situationen  er  alvorlig.  Herom  skal  der  ikke  herske  tvivl.  
    
Året  2020  har  været  turbulent,  utrygt,  uforudsigeligt,  udfordrende,  frustrerende  og  præget  af  hårdt  arbejde  
og  travlhed.    
Travlhed  for  de  få  der  ikke  blev  hjemsendt  med  lønkompensation.  Men  desværre  bestod  denne  travlhed,  i  
en  lang  række  af  flytninger  og  også  aflysninger  af  kulturarrangementer.  
Nogle  arrangementer  blev  endog  flyttet  både  to  og  tre  gange.  Inden  en  flytning/aflysning  kan  ske,  skal  
forhandlinger  og  dialog  gennemføres  med  promotor/booker/agent,  hvilket  ofte  er  en  både  langsommelig  
og  besværlig  affære.  Når  dette  så  er  faldet  på  plads,  skal  der  kommunikeres  med  alle  billetkøbere  og  
slutteligt  kan  vi  offentliggøre.  Og  vi  taler  altså  titusindvis  af  mennesker  der  skal  kommunikeres  med.  
    
Det  korte  af  det  lange  er,  at  vi  har  haft  virkelig  travlt.  Travlt  uden  at  have  nogen  som  helst  chance  for  
indtjening  af  nævneværdig  betydning.  
Og  dette  på  hverken  billetsalg,  spisninger  før  event  eller  på  drikkevarer.    
    
Fra  11.  marts  –  15.  sept  var  vi  helt  tvangslukkede.  
Fra  16.  sept  -‐    30.  nov  måtte  vi  gennemføre  for  max  500  gæster  –  dog  uden  pause  i  show  pga  Covid-‐19.  
Fra  1  dec  –  31.  dec  var  vi  igen  tvangslukkede.  
    
Vi  har  naturligvis  søgt,  alle  de  hjælpepakker  der  er  os  mulige.  Men  på  trods  af  dette,  forventer  vi  i  skrivende  
stund,  et  negativt  resultat  for  2020  på  omkring  2,5  mio  kroner.  
    
Derfor  tillader  vi  os,  at  søge  jer  –  Kulturudvalget  i  Viborg  Kommune  –  om  et  ekstraordinært  Covid-‐19  
tilskud.  
Dette  vil  have  endog  meget  stor  betydning  for  os,  i  en  svær  tid  fyldt  med  usikkerhed  og  uforudsigelighed.  
    
Vi  håber  på  jeres  positive  stillingtagen  til  vores  ansøgning  og  vil  glæde  os  til  at  høre  fra  Jer.  
    
Best  regards/Venlig  hilsen    
    
Claus  Donslund  
CEO/Adm.  direktør  
Mobile  +45  20102211  
Phone    +45  86626100  
Tinghallen  -‐  Kongres  og  Musikhus  
BDO  Lounge  -‐  Møder  og  Fester  
  


